[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта  2020 года_                                                                                             №05
д.Бронцы
	Об отмене Постановления администрации от 30.05.2016 года №44 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов –графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Бронцы»

Рассмотрев протест прокуратуры №7-35-2020 от 06.03.2020 года, с целью соблюдения положений Федерального закона от 01.05.2019 года № 71-ФЗ, администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 30.05.2016 года №44 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Бронцы» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о.Глава администрации
 сельского поселения

 «Деревня Бронцы»

		Т.И.Потапова